
Svitavská 10 - krajský přebor, 5.4.2014  

Muži A 39 let a mladší, trať 10 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 MA 1 2 Kovář Jáchym  Jiskra Litomyšl 96 00:32:31 115,94 

2 MA 3 12 Hrdina Pavel AK Perná  88 00:32:53 102,65 

3 MA 4 23 Kučera Ladislav  ISCAREX Česká Třebová  76 00:33:29 99,07 

4 MA 5 21 Kopecký Jan  Hvězda Pardubice  90 00:33:37 98,29 

5 MA 6 6 Ambros Jakub  AKEZ Kopřivnice -  87 00:34:07 95,23 

6 MA 7 20 Berka Martin  AK Moravská Třebová  87 00:34:55 90,49 

7 MA 8 18 Schramm Daniel AK Moravská Třebová  93 00:34:57 90,28 

8 MA 9 28 Šutera Josef  Atletika Polička  79 00:35:32 86,73 

9 MA 10 30 Kouřil Tomáš  Vysoké Mýto  93 00:35:49 85,05 

10 MA 12 13 Kubíček Jan  Jiskra Litomyšl 87 00:36:06 83,35 

11 MA 13 14 Chlubna Jan  TJ Nové Město na Moravě  84 00:36:07 83,26 

12 MA 14 27 Lorenc Tomáš  Atletika Polička  86 00:36:20 81,99 

13 MA 15 5 Vacek Libor  Activity Lanškroun  86 00:37:13 76,70 

14 MA 17 16 Matějka Michael Brněnec 95 00:38:08 84,06 

15 MA 19 24 Klíma Petr  Atletika Polička  93 00:38:30 68,93 

16 MA 20 15 Radiměřský Karel ISCAREX Česká Třebová  87 00:39:08 65,15 

17 MA 24 45 Machotka Dominik  Activity Lanškroun  94 00:39:48 61,19 

18 MA 25 3 Krunčík Pavel SKI Skuhrov nad Bělou  85 00:40:28 57,17 

19 MA 26 25 Češka Milan  Atletika Polička  89 00:40:32 56,77 

20 MA 29 17 Večeře Tomáš  Atletika Polička  90 00:40:50 54,94 

21 MA 32 19 Jílek Josef  AK Moravská Třebová  89 00:42:04 47,55 

22 MA 34 22 Marhold Petr  Choceň 78 00:42:27 45,25 

23 MA 40 10 Pavlík Tomáš  M. Třebová  92 00:44:11 34,82 

24 MA 41 8 Nedoma Ondřej Box Club Dynamo Svitavy  83 00:44:13 34,70 

25 MA 43 7 Dvořáček Jan Box Club Dynamo Svitavy  79 00:44:27 33,26 

26 MA 53 9 Hekrle Pavel Č. Třebová  93 00:46:55 18,43 

27 MA 59 11 Šenkýř Ondřej  M. Třebová  88 00:48:14 10,51 

28 MA 60 26 Havelka Miroslav  ISCAREX Česká Třebová  80 00:48:15 10,44 

29 MA 62 29 Švíř Milan  Česká Třebová  79 00:50:48 3,00 

Muži B 40-49 let, trať 10 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 MB 2 1 Král Jindřich  ISCAREX Česká Třebová  73 00:32:40 115,15 

2 MB 11 34 Vacek Martin  ISCAREX Česká Třebová  69 00:35:50 97,24 

3 MB 16 21 Kouřil Karel AC Vysoké Mýto  72 00:37:32 87,60 

4 MB 18 14 Kadidlo Jiří CK Slovan Moravská Třebová  72 00:38:15 83,56 

5 MB 23 9 Lášek Josef  IOS Hradec Králové  69 00:39:28 76,71 

6 MB 28 32 Scheuer Jan Launškroun 66 00:40:49 69,08 



7 MB 38 15 Poscai Sándor Čerti Kunčina 70 00:44:03 50,72 

8 MB 44 23 Horký Petr  Svitavy  65 00:44:49 46,45 

9 MB 46 31 Janoušek Pavel neregistrován  71 00:45:24 43,17 

10 MB 55 6 Sadílek Jindřich  Activity Lanškroun  73 00:47:22 32,00 

11 MB 63 33 Provazník Milan  Polička  66 00:51:10 10,51 

12 MB 65 17 Borek Petr  Brzdy Horní Čermná  70 00:51:52 6,57 

13 MB 69 26 Krátký Josef  Hvězda Pardubice  65 00:56:41 3,00 

Muži C 50-59 let, trať 10 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 MC 21 42 Sedláček Roman  Activity Lanškroun  64 00:39:17 103,92 

2 MC 22 10 Ožana Václav  TJ Nové Město na Moravě  64 00:39:25 103,26 

3 MC 30 40 Skalický Josef  Jezerní Hora Žichlínek  62 00:41:31 92,82 

4 MC 31 4 Nakládal Čestmír  BikeClub Svitavy  64 00:41:41 91,93 

5 MC 33 39 Kalous Tomáš  Žamberk  64 00:42:13 89,27 

6 MC 36 44 Štyndl Miroslav  Atletika Polička  57 00:43:41 81,99 

7 MC 51 1 Dvořák Ladislav  Ostrava  62 00:46:37 67,35 

8 MC 52 13 Kopecký Libor  AC Vysoké Mýto  56 00:46:48 66,40 

9 MC 61 22 Grätz Luděk  Sokol Ústí nad Orlicí 58 00:48:25 58,37 

Muži D 60 let a starší, trať 10 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 MD 37 29 Kubišta Oto  ISCAREX Česká Třebová  53 00:43:43 105,13 

2 MD 45 19 Švec Miroslav  Sokol Potštejn 52 00:45:15 98,34 

3 MD 47 5 Bubeníček Jiří SKI Skuhrov nad Bělou  51 00:45:39 96,53 

4 MD 54 12 Šafář Jaroslav  NAA Ústí nad Orlicí 51 00:47:01 90,45 

5 MD 58 11 Červ Miloslav  Atletika Polička  50 00:47:38 87,73 

6 MD 64 37 Krňávek Vojtěch  ISCAREX Česká Třebová  54 00:51:19 71,26 

7 MD 72 43 Tomíček Jindřich  Orel Horní Moštěnice  39 01:00:29 100,00 

Ženy A 34 let a mladší, trať 10 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 ZA 27 8 Vévodová Martina  AK Perná  90 00:40:49 112,93 

2 ZA 39 25 Schauerová Lenka  Atletika Polička  88 00:44:05 97,96 

3 ZA 49 38 Kalousová Alena Žamberk  80 00:46:00 89,11 

4 ZA 56 18 Marholdová Lucie  Choceň 83 00:47:26 82,55 

5 ZA 67 30 Peterková Veronika  TJ Svitavy  84 00:52:29 59,46 

6 ZA 73 2 Hejkrlíková Iva  Litomyšl 82 01:06:32 3,00 

Ženy B 35-44 let, trať 10 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 ZB 35 28 
Mikulecká 
Marcela  

ISCAREX Česká Třebová  73 00:42:41 107,28 

2 ZB 42 36 Černá Markéta ISCAREX Česká Třebová  70 00:44:16 100,10 



3 ZB 48 3 Tylšová Daniela  Hisport tým  78 00:45:55 92,62 

4 ZB 50 20 
Marková 
Ladislava  

SK Orbea Czech Masters 
Svitavy  

78 00:46:07 91,77 

5 ZB 57 27 Pirklová Markéta ISCAREX Česká Třebová  79 00:47:37 84,95 

6 ZB 66 35 
Šimůnková 
Pavla  

ISCAREX Česká Třebová  77 00:52:26 63,21 

7 ZB 70 7 Veselá Lenka  Hradec nad Svitavou  76 00:56:43 43,88 

8 ZB 71 16 Borková Adéla  Brzdy Horní Čermná  75 00:58:37 35,31 

Ženy C 45 let a starší, trať 10 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 ZC 68 24 Keprtová Miloslava  ISCAREX Česká Třebová  48 00:55:11 100,00 

2 ZC 74 41 Sedláčková Hedvika  Activity Lanškroun  66 01:08:47 100,00 

Trať 10 km 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 MA 1 2 Kovář Jáchym  Jiskra Litomyšl 96 00:32:31 115,94 

1 MB 2 1 Král Jindřich  ISCAREX Česká Třebová  73 00:32:40 115,15 

2 MA 3 12 Hrdina Pavel AK Perná  88 00:32:53 102,65 

3 MA 4 23 Kučera Ladislav  ISCAREX Česká Třebová  76 00:33:29 99,07 

4 MA 5 21 Kopecký Jan  Hvězda Pardubice  90 00:33:37 98,29 

5 MA 6 6 Ambros Jakub  AKEZ Kopřivnice -  87 00:34:07 95,23 

6 MA 7 20 Berka Martin  AK Moravská Třebová  87 00:34:55 90,49 

7 MA 8 18 Schramm Daniel AK Moravská Třebová  93 00:34:57 90,28 

8 MA 9 28 Šutera Josef  Atletika Polička  79 00:35:32 86,73 

9 MA 10 30 Kouřil Tomáš  Vysoké Mýto  93 00:35:49 85,05 

2 MB 11 34 Vacek Martin  ISCAREX Česká Třebová  69 00:35:50 97,24 

10 MA 12 13 Kubíček Jan  Jiskra Litomyšl 87 00:36:06 83,35 

11 MA 13 14 Chlubna Jan  TJ Nové Město na Moravě  84 00:36:07 83,26 

12 MA 14 27 Lorenc Tomáš  Atletika Polička  86 00:36:20 81,99 

13 MA 15 5 Vacek Libor  Activity Lanškroun  86 00:37:13 76,70 

3 MB 16 21 Kouřil Karel AC Vysoké Mýto  72 00:37:32 87,60 

14 MA 17 16 Matějka Michael Brněnec 95 00:38:08 84,06 

4 MB 18 14 Kadidlo Jiří 

CK Slovan Moravská 
Třebová  

72 00:38:15 83,56 

15 MA 19 24 Klíma Petr  Atletika Polička  93 00:38:30 68,93 

16 MA 20 15 Radiměřský Karel ISCAREX Česká Třebová  87 00:39:08 65,15 

1 MC 21 42 Sedláček Roman  Activity Lanškroun  64 00:39:17 103,92 

2 MC 22 10 Ožana Václav  TJ Nové Město na Moravě  64 00:39:25 103,26 

5 MB 23 9 Lášek Josef  IOS Hradec Králové  69 00:39:28 76,71 

17 MA 24 45 
Machotka 
Dominik  

Activity Lanškroun  94 00:39:48 61,19 

18 MA 25 3 Krunčík Pavel SKI Skuhrov nad Bělou  85 00:40:28 57,17 

19 MA 26 25 Češka Milan  Atletika Polička  89 00:40:32 56,77 



1 ZA 27 8 
Vévodová 
Martina  

AK Perná  90 00:40:49 112,93 

6 MB 28 32 Scheuer Jan Launškroun 66 00:40:49 69,08 

20 MA 29 17 Večeře Tomáš  Atletika Polička  90 00:40:50 54,94 

3 MC 30 40 Skalický Josef  Jezerní Hora Žichlínek  62 00:41:31 92,82 

4 MC 31 4 Nakládal Čestmír  BikeClub Svitavy  64 00:41:41 91,93 

21 MA 32 19 Jílek Josef  AK Moravská Třebová  89 00:42:04 47,55 

5 MC 33 39 Kalous Tomáš  Žamberk  64 00:42:13 89,27 

22 MA 34 22 Marhold Petr  Choceň 78 00:42:27 45,25 

1 ZB 35 28 
Mikulecká 
Marcela  

ISCAREX Česká Třebová  73 00:42:41 107,28 

6 MC 36 44 Štyndl Miroslav  Atletika Polička  57 00:43:41 81,99 

1 MD 37 29 Kubišta Oto  ISCAREX Česká Třebová  53 00:43:43 105,13 

7 MB 38 15 Poscai Sándor Čerti Kunčina 70 00:44:03 50,72 

2 ZA 39 25 
Schauerová 
Lenka  

Atletika Polička  88 00:44:05 97,96 

23 MA 40 10 Pavlík Tomáš  M. Třebová  92 00:44:11 34,82 

24 MA 41 8 Nedoma Ondřej Box Club Dynamo Svitavy  83 00:44:13 34,70 

2 ZB 42 36 Černá Markéta ISCAREX Česká Třebová  70 00:44:16 100,10 

25 MA 43 7 Dvořáček Jan Box Club Dynamo Svitavy  79 00:44:27 33,26 

8 MB 44 23 Horký Petr  Svitavy  65 00:44:49 46,45 

2 MD 45 19 Švec Miroslav  Sokol Potštejn 52 00:45:15 98,34 

9 MB 46 31 Janoušek Pavel neregistrován  71 00:45:24 43,17 

3 MD 47 5 Bubeníček Jiří SKI Skuhrov nad Bělou  51 00:45:39 96,53 

3 ZB 48 3 Tylšová Daniela  Hisport tým  78 00:45:55 92,62 

3 ZA 49 38 Kalousová Alena Žamberk  80 00:46:00 89,11 

4 ZB 50 20 
Marková 
Ladislava  

SK Orbea Czech Masters 
Svitavy  

78 00:46:07 91,77 

7 MC 51 1 Dvořák Ladislav  Ostrava  62 00:46:37 67,35 

8 MC 52 13 Kopecký Libor  AC Vysoké Mýto  56 00:46:48 66,40 

26 MA 53 9 Hekrle Pavel Č. Třebová  93 00:46:55 18,43 

4 MD 54 12 Šafář Jaroslav  NAA Ústí nad Orlicí 51 00:47:01 90,45 

10 MB 55 6 Sadílek Jindřich  Activity Lanškroun  73 00:47:22 32,00 

4 ZA 56 18 Marholdová Lucie  Choceň 83 00:47:26 82,55 

5 ZB 57 27 Pirklová Markéta ISCAREX Česká Třebová  79 00:47:37 84,95 

5 MD 58 11 Červ Miloslav  Atletika Polička  50 00:47:38 87,73 

27 MA 59 11 Šenkýř Ondřej  M. Třebová  88 00:48:14 10,51 

28 MA 60 26 Havelka Miroslav  ISCAREX Česká Třebová  80 00:48:15 10,44 

9 MC 61 22 Grätz Luděk  Sokol Ústí nad Orlicí 58 00:48:25 58,37 

29 MA 62 29 Švíř Milan  Česká Třebová  79 00:50:48 3,00 

11 MB 63 33 Provazník Milan  Polička  66 00:51:10 10,51 

6 MD 64 37 Krňávek Vojtěch  ISCAREX Česká Třebová  54 00:51:19 71,26 

12 MB 65 17 Borek Petr  Brzdy Horní Čermná  70 00:51:52 6,57 



6 ZB 66 35 Šimůnková Pavla  ISCAREX Česká Třebová  77 00:52:26 63,21 

5 ZA 67 30 
Peterková 
Veronika  

TJ Svitavy  84 00:52:29 59,46 

1 ZC 68 24 
Keprtová 
Miloslava  

ISCAREX Česká Třebová  48 00:55:11 100,00 

13 MB 69 26 Krátký Josef  Hvězda Pardubice  65 00:56:41 3,00 

7 ZB 70 7 Veselá Lenka  Hradec nad Svitavou  76 00:56:43 43,88 

8 ZB 71 16 Borková Adéla  Brzdy Horní Čermná  75 00:58:37 35,31 

7 MD 72 43 Tomíček Jindřich  Orel Horní Moštěnice  39 01:00:29 100,00 

6 ZA 73 2 Hejkrlíková Iva  Litomyšl 82 01:06:32 3,00 

2 ZC 74 41 
Sedláčková 
Hedvika  

Activity Lanškroun  66 01:08:47 100,00 

Absolutní pořadí mužů 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 MA 1 2 Kovář Jáchym  Jiskra Litomyšl 96 00:32:31 101,09 

2 MB 2 1 Král Jindřich  ISCAREX Česká Třebová  73 00:32:40 100,12 

3 MA 3 12 Hrdina Pavel AK Perná  88 00:32:53 98,79 

4 MA 4 23 Kučera Ladislav  ISCAREX Česká Třebová  76 00:33:29 95,14 

5 MA 5 21 Kopecký Jan  Hvězda Pardubice  90 00:33:37 94,35 

6 MA 6 6 Ambros Jakub  AKEZ Kopřivnice -  87 00:34:07 91,23 

7 MA 7 20 Berka Martin  AK Moravská Třebová  87 00:34:55 86,40 

8 MA 8 18 Schramm Daniel AK Moravská Třebová  93 00:34:57 86,18 

9 MA 9 28 Šutera Josef  Atletika Polička  79 00:35:32 82,56 

10 MA 10 30 Kouřil Tomáš  Vysoké Mýto  93 00:35:49 80,85 

11 MB 11 34 Vacek Martin  ISCAREX Česká Třebová  69 00:35:50 80,75 

12 MA 12 13 Kubíček Jan  Jiskra Litomyšl 87 00:36:06 79,12 

13 MA 13 14 Chlubna Jan  TJ Nové Město na Moravě  84 00:36:07 79,02 

14 MA 14 27 Lorenc Tomáš  Atletika Polička  86 00:36:20 77,73 

15 MA 15 5 Vacek Libor  Activity Lanškroun  86 00:37:13 72,34 

16 MB 16 21 Kouřil Karel AC Vysoké Mýto  72 00:37:32 70,33 

17 MA 17 16 Matějka Michael Brněnec 95 00:38:08 66,64 

18 MB 18 14 Kadidlo Jiří 

CK Slovan Moravská 
Třebová  

72 00:38:15 65,95 

19 MA 19 24 Klíma Petr  Atletika Polička  93 00:38:30 64,41 

20 MA 20 15 Radiměřský Karel ISCAREX Česká Třebová  87 00:39:08 60,56 

21 MC 21 42 Sedláček Roman  Activity Lanškroun  64 00:39:17 59,64 

22 MC 22 10 Ožana Václav  TJ Nové Město na Moravě  64 00:39:25 58,84 

23 MB 23 9 Lášek Josef  IOS Hradec Králové  69 00:39:28 58,54 

24 MA 24 45 
Machotka 
Dominik  

Activity Lanškroun  94 00:39:48 56,52 

25 MA 25 3 Krunčík Pavel SKI Skuhrov nad Bělou  85 00:40:28 52,42 

26 MA 26 25 Češka Milan  Atletika Polička  89 00:40:32 52,02 

27 MB 28 32 Scheuer Jan Launškroun 66 00:40:49 50,29 



28 MA 29 17 Večeře Tomáš  Atletika Polička  90 00:40:50 50,15 

29 MC 30 40 Skalický Josef  Jezerní Hora Žichlínek  62 00:41:31 46,03 

30 MC 31 4 Nakládal Čestmír  BikeClub Svitavy  64 00:41:41 44,94 

31 MA 32 19 Jílek Josef  AK Moravská Třebová  89 00:42:04 42,62 

32 MC 33 39 Kalous Tomáš  Žamberk  64 00:42:13 41,68 

33 MA 34 22 Marhold Petr  Choceň 78 00:42:27 40,27 

34 MC 36 44 Štyndl Miroslav  Atletika Polička  57 00:43:41 32,76 

35 MD 37 29 Kubišta Oto  ISCAREX Česká Třebová  53 00:43:43 32,49 

36 MB 38 15 Poscai Sándor Čerti Kunčina 70 00:44:03 30,44 

37 MA 40 10 Pavlík Tomáš  M. Třebová  92 00:44:11 29,64 

38 MA 41 8 Nedoma Ondřej Box Club Dynamo Svitavy  83 00:44:13 29,52 

39 MA 43 7 Dvořáček Jan Box Club Dynamo Svitavy  79 00:44:27 28,05 

40 MB 44 23 Horký Petr  Svitavy  65 00:44:49 25,82 

41 MD 45 19 Švec Miroslav  Sokol Potštejn 52 00:45:15 23,17 

42 MB 46 31 Janoušek Pavel neregistrován  71 00:45:24 22,28 

43 MD 47 5 Bubeníček Jiří SKI Skuhrov nad Bělou  51 00:45:39 20,70 

44 MC 51 1 Dvořák Ladislav  Ostrava  62 00:46:37 14,81 

45 MC 52 13 Kopecký Libor  AC Vysoké Mýto  56 00:46:48 13,65 

46 MA 53 9 Hekrle Pavel Č. Třebová  93 00:46:55 12,93 

47 MD 54 12 Šafář Jaroslav  NAA Ústí nad Orlicí 51 00:47:01 12,35 

48 MB 55 6 Sadílek Jindřich  Activity Lanškroun  73 00:47:22 10,20 

49 MD 58 11 Červ Miloslav  Atletika Polička  50 00:47:38 8,60 

50 MA 59 11 Šenkýř Ondřej  M. Třebová  88 00:48:14 4,85 

51 MA 60 26 Havelka Miroslav  ISCAREX Česká Třebová  80 00:48:15 4,78 

52 MC 61 22 Grätz Luděk  Sokol Ústí nad Orlicí 58 00:48:25 3,80 

53 MA 62 29 Švíř Milan  Česká Třebová  79 00:50:48 3,00 

54 MB 63 33 Provazník Milan  Polička  66 00:51:10 3,00 

55 MD 64 37 Krňávek Vojtěch  ISCAREX Česká Třebová  54 00:51:19 3,00 

56 MB 65 17 Borek Petr  Brzdy Horní Čermná  70 00:51:52 3,00 

57 MB 69 26 Krátký Josef  Hvězda Pardubice  65 00:56:41 3,00 

58 MD 72 43 Tomíček Jindřich  Orel Horní Moštěnice  39 01:00:29 3,00 

Absolutní pořadí žen 

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body 

1 ZA 27 8 Vévodová Martina  AK Perná  90 00:40:49 108,05 

2 ZB 35 28 
Mikulecká 
Marcela  

ISCAREX Česká Třebová  73 00:42:41 99,26 

3 ZA 39 25 
Schauerová 
Lenka  

Atletika Polička  88 00:44:05 92,69 

4 ZB 42 36 Černá Markéta ISCAREX Česká Třebová  70 00:44:16 91,78 

5 ZB 48 3 Tylšová Daniela  Hisport tým  78 00:45:55 83,99 

6 ZA 49 38 Kalousová Alena Žamberk  80 00:46:00 83,60 

7 ZB 50 20 Marková SK Orbea Czech Masters 78 00:46:07 83,11 



Ladislava  Svitavy  

8 ZA 56 18 Marholdová Lucie  Choceň 83 00:47:26 76,88 

9 ZB 57 27 Pirklová Markéta ISCAREX Česká Třebová  79 00:47:37 76,00 

10 ZB 66 35 Šimůnková Pavla  ISCAREX Česká Třebová  77 00:52:26 53,36 

11 ZA 67 30 
Peterková 
Veronika  

TJ Svitavy  84 00:52:29 53,18 

12 ZC 68 24 
Keprtová 
Miloslava  

ISCAREX Česká Třebová  48 00:55:11 40,47 

13 ZB 70 7 Veselá Lenka  Hradec nad Svitavou  76 00:56:43 33,23 

14 ZB 71 16 Borková Adéla  Brzdy Horní Čermná  75 00:58:37 24,30 

15 ZA 73 2 Hejkrlíková Iva  Litomyšl 82 01:06:32 3,00 

16 ZC 74 41 
Sedláčková 
Hedvika  

Activity Lanškroun  66 01:08:47 3,00 

 


